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Açılan Kadro Unvanı Öğretim Görevlisi
Açılan Kadro Sayısı 2
Müracaat Sayısı 3
Sınava Giren Aday Sayısı 1

Açıklama
Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilir.
İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday da ilan edilir.
Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar sınavlarda başarısız sayılır.

Sıra Adayın Adı - Soyadı ALES Sonuç ALES Sonuç Lisans Lisans Giriş Sınavı Giriş Sınavı Toplam Puan Açıklama
No Puanı Puanının %3S'i Mezuniyet Puanı Mezuniyet Sonuç Puanı Sonuç Puanının (En Yüksekten En (Mevzuatgereği,sınavlardabaşanlıolanadaylar,başarı

(lOO'lük Not Puanının %30'u %3S'i Düşük Puana Göre puanları esas alınarak ilan edilir. ilan edilen kadro sayısı

Sistemi Sıralanır) kadar yedek aday da ilan edilir. SonDeğerlemeSonucu

Üzerinden Bilgi Değerlendirmepuanı65 puanınaltındaolanlarsınavlarda
Başarısız sayılır. Diğer Adayların Bilgileri Hak Kazanamadı

Belirtilir.) OlarakBelirtilecektir.)

i ÖMER FARUK KARACA 71,24 24,93 76,70 23,01 25,00 8,75 56,69 Başarısız

2 HASAN ŞAHİN 72,52 25,38 65,83 19,75 0,00 0,00 45,13 Başarısız

'Son Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırlar Silinebilir Ya Da İkinci Sayfa Kullanılabilir Veya Silinebilır .
•• Toplam Puana Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sıralamaları Yapılır.
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Giriş Sınav Jürisine Ait Asıl Üye, Asıl Üye (Bölüm / Program Başkanı) Asıl Üye (Raportör) Asıl Üye Yedek Üye

Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri (Üye Bilgisi Belirtilecek Ancak Asıl Üyenin
Olmadığı Durumlarda Onayı Alınacak)

Unvanı Öğretim Görevlisi Öğretim Görevlisi Öğretim Görevlisi Öğretim Görevlisi
Adı Soyadı Zehra KASKA ÜRETEN N. Gözde BİRCAN Gözde KUZU Fatma KÖMÜRCÜOGLU
Görev Yaptığı Fakülte / MYO ve işletmecilik Meslek Yüksekokulu işletmecilik Meslek Yüksekokulu lşletrnecilik Meslek Yüksekokulu İşletmecilik Meslek Yüksekokulu
Bölüm i Prograrn Adı Tıbbi Dokümantasvon ve Sekreterlik Proaramı İsletme Yönetim i Prozram i Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı

İmzası

sayılır.
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